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【松延新道】屋内安全確保
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浸　水　深
浸水深  3.0m以上  5.0m未満

浸水深  0.5m以上  3.0m未満

浸水深  0.5m未満
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筑前町 ため池ハザードマップ
松延池 【ため池諸元】堤高5.0m,　総貯水量360,000m3

ため池ハザードマップについて
　この地図は、ため池が満水時に大規模地震や大雨によって決壊した場合に想定される浸水区域や浸
水深、避難方向や避難場所を示しています。自宅が浸水した場合の浸水深を確認し、危険を感じたら早
めの避難を心掛けましょう。
　災害の状況によっては、表示区域以外においても被害が発生する可能性がありますので、注意が
必要です。
●ため池以外からの氾濫は想定していません。

非常時緊急連絡先
筑前町役場
甘木•朝倉消防本部
甘木•朝倉消防署 西部分署
朝倉警察署
朝倉警察署 夜須交番
朝倉警察署 三輪交番
九州電力甘木営業所
NTT

社団うら梅の郷会 朝倉記念病院
日新会 稲永病院
太刀洗病院

0946-42-3111
0946-22-0119
0946-42-4711

0946-22-0110

0120-986-208
（局番なし）113
0120-444-113
0946-22-1011
0946-22-0288
0946-22-2561
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